


CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES

INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024 .-

Pag

ina:

1

Fecha de Emision:30/11/2023

Hora de Emision:

Legajo

Apellido y Nombre

Localidad

I Gral. Solicitada

Localidad del
Domicilio

RIVERA ESCOBAR PAULINA
RIVADENEIRA SILVANA SOL

CARCAMO VILA FLORENCIA AM

GONZALEZ JOSE SEBASTIAN
VERGILIO FRANCO GABRIEL
CABUS TAMARA BELEN

v
ED

9 41.00 BAJO CARACOLES
9 32.45 BAJO CARACOLES
9 28.51 BAJO CARACOLES
9 18.88 BAJO CARACOLES
9 19.49 BAJO CARACOLES
9 18.26 BAJO CARACOLES

ROBERT 1930

LOS ALAMOS N 628 CASA 33
PJE ZUCARINO 564

LAS LENGAS S/N

EL CHACAY S/N

LAS LENGAS S/N

PERITO MORENO
LOS ANTIGUOS
RIO GALLEGOS
HIPOLITO YRIGOYEN
HIPOLITO YRIGOYEN
HIPOLITO YRIGOYEN

2974145949
2974134495
2966608455
3731519338
3735526397
3735528535

Legajo

Apellido y Nombre

Localidad
Solicitada

T Puntos
I Gral.

Localidad del
Domicilio

OCO~NOUDWNE

77

14
77
82
84
52
TH 2
T 2

e i i i i e

CONTENTTI GUILLERMO G

NOGUEIRA CERVI¥O MONICA J

PURULLA MIGUEL ANGEL
R10S MIRNA DEL CARMEN
BALVERDI PATRICIA BEATR
MONTES NESTOR

ALBORNOS RICARDO CEFERINO
BARRIOS ROSAURA ELIZABETH

GAMARRA YOLANDA

54.81 BAJO CARACOLES
53.55 BAJO CARACOLES
51.42 BAJO CARACOLES
49.70 BAJO CARACOLES
48.92 BAJO CARACOLES
48 .34 BAJO CARACOLES
48 .03 BAJO CARACOLES
47 .87 BAJO CARACOLES
46.52 BAJO CARACOLES

1Z

OO OOVOOVOVWOWO

SANTA CRUZ MZNA 114 A SOLAR 07
PJE FUENTES DEL COYLE

TIERRA DEL FUEGO 2280

B PEDRO FRANCO N CASA 25

SAN MARTIN S/N

B EL MIRADOR

LAGO DEL DESIERTO 308

AVDA SAN MARTIN 145

CATAMARCA 223

LAS HERAS

FUENTES DEL COYLE
C.OLIVIA - C.SECO
LAS HERAS

C.OLIVIA - C.SECO
LAS HERAS

PICO TRUNCADO
GOBERNADOR GREGORES
PUERTO SANTA CRUZ

154212981
2974255099
2974135026

154249355
2976210180

154307459

297499338
2902403482
3718587033

10:09:35



CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION

JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES

INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024 .-

Pag

ina:

2

Fecha de Emision:30/11/2023

Hora de Emision:

10:09:3

T Puntos
I Gral.

Legajo

T 88
T 84
8508
T 42
7913
T 69
8260
8826
T 78
T 53
T 29
5453
289
T 12
T 14
T 12
T 72
11474
T 4
T 74
T 29
T 90
10592
T 12
T 28

Apellido y Nombre

LUNA CARLOS MARCELO
CARDENAS EDGARDO GUILLERM
VILLEGAS ADARO DEBORA ROM
UNGAR MARIA FLORENCIA
GOMEZ BLANCA ESTELA
CAMPILLAY VALERIA A
ESPINDOLA ALFREDO EMANUEL
HERNANDEZ SANDRA BETIANA
PEREZ JORGE OMAR

SILVERA CINTIA VANESA
SALAS AURORA

GASQUEZ MARCELO OSCAR
TEJADA JORGE EDUARDO
GARCIA CANIBANO VERONICA
MEDINA LURDES CONCEPCION
RODRIGUEZ OMAR ALBERTO
GONZALEZ CARMEN LETICIA
CARCAMO VILA MARIANA ENAR
BARRIA RAMIREZ AIDEE X
LOPEZ ANA CRISTINA
DELGADO RODOLFO HERNAN
BARRETO SILVANA ALEJANDRA
DORONUK BETIANA 1VETH
MESSINA ANGELICA DEL CARM
QUIPILDOR GABRIEL DARIO

DO OOV OVDOOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOWOVWWOWOWWOWO

46.
44 .
43.
43.
43.
43.
43.
43.
43.
43.
43.
43.
43.
.28
42 .
-19
42 .
41 .
41 .
41 .
41 .
41 .
40.
39.
38.

42
42

35
23
92
81
73
71
62
54
18
09
07
04
03

23

09
76
73
65
24
21
33
02
92

Localidad

Solicitada

BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO

CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES

PORTUGAL N 1732

B GUEMES MZA 188 C 06
LAS MARAS 4

LOS HUILLINES S/N

EVA DUARTE 764

REPUBLICA DOMINICANA 523
CALLE LAS MARAS CASA 4
SARMIENTO 1904

PASAJE TELLIER N 251

B G EMES MZA 207 SOLAR 6
AV_. PAPA FRANCISCO 432
AV 11 DE JULIO N 133 A
LAGUNA DEL DESIERTO 466
RIVADAVIA N 437

GUSTAVO CERATI 399
SAAVEDRA 1845

FEDERICO GONZALEZ 966
SARMIENTO DEPTO B
URQUIZA 1518

B  MIRADOR GUATEMALA N 325
B 25 DE MAYO LEGISLADORES N 67
GREGORIO T RODRIGUEZ N 922 BARRIO 30 VIV

COLON 1653
PJE CHALTEN 1837 B 25 VIV
PERITO MORENO 1371

Localidad del
Domicilio

C.OLIVIA - C.SECO
LAS HERAS
HIPOLITO YRIGOYEN
HIPOLITO YRIGOYEN
C.OLIVIA - C.SECO
C.OLIVIA - C.SECO
HIPOLITO YRIGOYEN
PERITO MORENO

RIO GALLEGOS

LAS HERAS
C.OLIVIA - C.SECO
LOS ANTIGUOS
PERITO MORENO
PERITO MORENO
C.OLIVIA - C.SECO
PERITO MORENO
PERITO MORENO

RIO GALLEGOS
PUERTO SAN JULIAN
C.OLIVIA - C.SECO
C.OLIVIA - C.SECO
RIO GALLEGOS
PERITO MORENO
PERITO MORENO
C.OLIVIA - C.SECO

2975059344
154744760
2975345233
2963490309
2974283446
4856218
2644704198
2974253805
2966726609
3876409882
2974940356
2974092487
2644826516
2974169872
2974723217
2974216528
2975011984
2966520196
2966674278
2974090045
2975065423
2966683273
2975045892
2975395077
2974944759

6



CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION

JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES

INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024 .-

Pag

ina:

3

Fecha de Emision:30/11/2023

Hora de Emision:

10:09:3

T Puntos
I Gral.

Legajo

10113
7677
10405
10017
11870
9953
TP10688
11556
10731
11483
11743
11320
11655
12913
3692
12502
12417
3268
3002
3288
3429

Apellido y Nombre

TEJADA VIRGINIA ANALIA
RODRIGUEZ SONIA ARGENTINA
VIDELA ANDREA JESSICA
GARECA MARIELA DEL VALLE
FUNES BIGO TAMARA YANINA
ACOSTA GUSTAVO MARCELO
BUSTAMANTE ELVA ELISA
QUI¥ONEZ SILVIA DEL VALLE
BUSTAMANTE MARIA ESTHER
BERNALD PAOLA EVANGELINA
HASS VIRGINIA ANALIA
MALDONADO BONAHORA MARIAN
CHURIN CAROLINA GISELA
AVILA GABRIELA MARISOL
OLIVERA MANUEL NORBERTO
GUEVARA MICAELA ROSA

RUIZ MARITANELA ROMINA
ANTOGNAZZA MARIA NOELIA
BOGACH SEBASTIAN JEREMIAS
MONTOYA GOMEZ YAMILA SOLE
DIAZ LOURDES DALILA

DO OVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVWOWOVWWOWOWOWO

38.
36.
36.
35.
35.
34.
34.
34.
33.
30.
29.
29.
29.
26.
21.
.75
21.
23.
18.
-95
-00

21

20
78
12
60
40
98
05
04
68
22
96
83
25
69
89

18
58
95

Localidad

Solicitada

BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO

CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES

B GUEMES 446

B PV2 CASA 12

J.D. PERON 668

PERITO MORENO 1371
PERITO MORENO 937
OHIGGINS 795

PROGRESO LOPEZ 22 DPTO 1 2P
ZAPIUOLA 226 DPTO 10
JOSE HERNANDEZ 1045
ESCUELA HOGAR S/N

AV SAN MARTIN 120

RENE FAVALORO 554

MZA 60402 PC 10

B8 CALAFATE MZA 446

B JARDIN LAS LILAS 2005
25 DE MAYO 1870

PERON 753

EJIDO URBANO S/N

PJE SAN MARTIN CASA 204 B PERON
RAMON LISTA 1880

RUTA 43 CHACRA 4

Localidad del
Domicilio

C.OLIVIA - C.SECO
PICO TRUNCADO
GOBERNADOR GREGOR
C.OLIVIA - C.SECO
GOBERNADOR GREGOR
PERITO MORENO
C.OLIVIA - C.SECO
RIO GALLEGOS
C.OLIVIA - C.SECO
HIPOLITO YRIGOYEN
HIPOLITO YRIGOYEN
C.OLIVIA - C.SECO
PERITO MORENO

LAS HERAS
C.OLIVIA - C.SECO
PERITO MORENO
PERITO MORENO
HIPOLITO YRIGOYEN
LAS HERAS

PERITO MORENO
PERITO MORENO

ES
ES

2974980249
3876121411
2966417966
2974946093
2966679570
3974656717
2974624320
3855865777
2974624320
2974056470
3513889767
2974339799
3624126352
2974231109
2974236966
2646239598
2974605253

37354153
3854788910
3543513460
3876664185

6



Pagina: 4
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Fecha de Emision:30/11/2023
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA Hora de Emision: 10:09:37

LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-

Cargo : MAESTRO INTERNADO MAIN
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domicilio Localidad del Telefono
Ord. I Gral. Solicitada Domicilio

1 T3 NOGUEIRA CERVI¥O MONICA J 6 47.10 BAJO CARACOLES PJE FUENTES DEL COYLE FUENTES DEL COYLE 2974255099
2 TH 2 BARRIOS ROSAURA ELIZABETH 6 44.87 BAJO CARACOLES AVDA SAN MARTIN 145 GOBERNADOR GREGORES 2902403482
3 11474 CARCAMO VILA MARIANA ENAR 6 37.72 BAJO CARACOLES SARMIENTO DEPTO B R10 GALLEGOS 2966520196
4 10405 VIDELA ANDREA JESSICA 6 32.37 BAJO CARACOLES J.D. PERON 668 GOBERNADOR GREGORES 2966417966
5 11870 FUNES BIGO TAMARA YANINA 6 31.15 BAJO CARACOLES PERITO MORENO 937 GOBERNADOR GREGORES 2966679570
6 10731 BUSTAMANTE MARIA ESTHER 6 26.13 BAJO CARACOLES JOSE HERNANDEZ 1045 C.OLIVIA - C.SECO 2974624320
7 11655 CHURIN CAROLINA GISELA 6 25.75 BAJO CARACOLES MZA 60402 PC 10 PERITO MORENO 3624126352
8 TP10688 BUSTAMANTE ELVA ELISA 6 23.85 BAJO CARACOLES PROGRESO LOPEZ 22 DPTO 1 2P C.OLIVIA - C.SECO 2974624320

Cargo MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE

NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domicilio Localidad del Telefono

Ord. I Gral. Solicitada Domicilio

1 T 82 BALVERDI PATRICIA BEATRIZ 9 46.55 BAJO CARACOLES SAN MARTIN S/N C.OLIVIA - C.SECO 2976210180
2 T 88 CEREZO SILVIA BEATRIZ. 9 41.75 BAJO CARACOLES B GRAN JARDIN LAS FLORES 1805 C.OLIVIA - C.SECO 2974773352
3 361 ORONA CERINI MARIA CRISTI 9 37.78 BAJO CARACOLES DR LAFERT 885 RIO GALLEGOS 457504



Pagina: 5
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Fecha de Emision:30/11/2023
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA Hora de Emision: 10:09:37

LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-

Cargo PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL PVEG
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domicilio Localidad del Telefono
Ord. I Gral. Solicitada Domicilio
1 T 82 BALVERDI PATRICIA BEATRIZ 9 46.55 BAJO CARACOLES SAN MARTIN S/N C.OLIVIA - C.SECO 2976210180
2 T 88 CEREZO SILVIA BEATRIZ. 9 41.75 BAJO CARACOLES B GRAN JARDIN LAS FLORES 1805 C.OLIVIA - C.SECO 2974773352
3 361 ORONA CERINI MARIA CRISTI 9 37.78 BAJO CARACOLES DR LAFERT 885 R10 GALLEGOS 457504
Cargo MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA MEMU
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domicilio Localidad del Telefono
Ord. I Gral. Solicitada Domicilio
1 T 42 BRAMBILLA ANDREA NATALIA 9 35.07 BAJO CARACOLES AV LOS CALAFATE S/N MZA 22 PARCELA 7 HIPOLITO YRIGOYEN 2902411692
2 12925 DIAZ SORIA MAURO SILVEIRO 9 19.00 BAJO CARACOLES B MAR DEL PLARA CASA 193 C.OLIVIA - C.SECO 2975142908
Cargo PES ED.ARTISTICA: MUSICA MEGB
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domicilio Localidad del Telefono

Ord. I Gral. Solicitada Domicilio



CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES

INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024 .-

Pag

ina: 6

Fecha de Emision:30/11/2023

Hora de Emision:

10:09:37

Localidad del
Domicilio

AV LOS CALAFATE S/N MZA 22 PARCELA 7
B MAR DEL PLARA CASA 193

HIPOLITO YRIGOYEN
C.OLIVIA - C.SECO

2902411692
2975142908

Localidad del
Domicilio

Cargo PES ED.ARTISTICA: MUSICA MEGB
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad
Ord. I Gral. Solicitada
1 T 42 BRAMBILLA ANDREA NATALIA 9 35.07 BAJO CARACOLES
2 12925 DIAZ SORIA MAURO SILVEIRO 9 19.00 BAJO CARACOLES
Cargo :  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA  MEEF
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad
Ord. I Gral. Solicitada
1 T 12 RIVERA ESCOBAR PAULINA IV 9 41.00 BAJO CARACOLES
2 12037 RIVADENEIRA SILVANA SOLED 9 32.45 BAJO CARACOLES
3 3075 CARCAMO VILA FLORENCIA AM 9 28.51 BAJO CARACOLES
4 12383 GONZALEZ JOSE SEBASTIAN 9 18.88 BAJO CARACOLES
5 12797 VERGILIO FRANCO GABRIEL 9 19.49 BAJO CARACOLES
6 12357 CABUS TAMARA BELEN 9 18.26 BAJO CARACOLES

ROBERT 1930

LOS ALAMOS N 628 CASA 33
PJE ZUCARINO 564

LAS LENGAS S/N

EL CHACAY S/N

LAS LENGAS S/N

PERITO MORENO
LOS ANTIGUOS
RIO GALLEGOS
HIPOLITO YRIGOYEN
HIPOLITO YRIGOYEN
HIPOLITO YRIGOYEN

2974145949
2974134495
2966608455
3731519338
3735526397
3735528535



Pagina: 7
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Fecha de Emision:30/11/2023

JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA Hora de Emision: 10:09:38

LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-

Cargo : ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA MINF

NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domicilio Localidad del Telefono
Ord. I Gral. Solicitada Domicilio
1 8139 MARCIAL DEOLINDA ISABEL 9 44.33 BAJO CARACOLES B MALVINAS 248 SOL 26 LAS HERAS 2975066998
‘Cargo : PES EDUCACION TECNOLOGICA  ETEG
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domircilio Localidad del Telefono
Oord. I Gral. Solicitada Domicilio
1 8139 MARCIAL DEOLINDA ISABEL 9 43.81 BAJO CARACOLES B MALVINAS 248 SOL 26 LAS HERAS 2975066998
2 3274 ORZUSA ELIAS 9 10.45 BAJO CARACOLES SAAVEDRA 1126 PERITO MORENO 2974923138
Cargo : PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA  FEGB
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domircilio Localidad del Telefono
Oord. I Gral. Solicitada Domicilio

1 TP10688 BUSTAMANTE ELVA ELISA 8 15.80 BAJO CARACOLES PROGRESO LOPEZ 22 DPTO 1 2P C.OLIVIA - C.SECO 2974624320



CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION

JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES

INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024 .-

Pag

ina:

8

Fecha de Emision:30/11/2023

Hora de Emision:

10:09:3

T Puntos
I Gral.

CONTENTTI GUILLERMO G
PURULLA MIGUEL ANGEL
NOGUEIRA CERVI¥O MONICA J
RIOS MIRNA DEL CARMEN
BARRIOS ROSAURA ELIZABETH
ALBORNOS RICARDO CEFERINO
GAMARRA YOLANDA

MONTES NESTOR

CAMPILLAY VALERIA A
GASQUEZ MARCELO OSCAR
TEJADA JORGE EDUARDO
GOMEZ BLANCA ESTELA
GARCIA CANIBANO VERONICA
RODRIGUEZ OMAR ALBERTO
GONZALEZ CARMEN LETICIA
PEREZ JORGE OMAR

CARDENAS EDGARDO GUILLERM
SALAS AURORA

MEDINA LURDES CONCEPCION
BARRIA RAMIREZ AIDEE X
HERNANDEZ SANDRA BETIANA
LUNA CARLOS MARCELO
ESPINDOLA ALFREDO EMANUEL
DELGADO RODOLFO HERNAN
BARRETO SILVANA ALEJANDRA

DO OOV OVDOOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOWOVWWOWOWWOWO

54.
50.
48.
48.
47 .
45.
45.
45.
43.
43.
43.
42 .
42 .

42
42

o1
42
85
60

98
52
34
11
04
03
53
28

-19
42 .
.08
42 .
41 .
41 .
41 .
40.
40.
40.
40.
40.

09

03
97
73
23
94
85
37
34
11

Localidad

Solicitada

BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO
BAJO

CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES
CARACOLES

SANTA CRUZ MZNA 114 A SOLAR 07
TIERRA DEL FUEGO 2280
PJE FUENTES DEL COYLE

B PEDRO FRANCO N CASA 25
AVDA SAN MARTIN 145

LAGO DEL DESIERTO 308
CATAMARCA 223

B EL MIRADOR

REPUBLICA DOMINICANA 523
AV 11 DE JULIO N 133 A
LAGUNA DEL DESIERTO 466
EVA DUARTE 764

RIVADAVIA N 437
SAAVEDRA 1845

FEDERICO GONZALEZ 966
PASAJE TELLIER N 251

B GUEMES MZA 188 C 06
AV. PAPA FRANCISCO 432
GUSTAVO CERATI 399
URQUIZA 1518

SARMIENTO 1904

PORTUGAL N 1732

CALLE LAS MARAS CASA 4

B 25 DE MAYO LEGISLADORES N 67

Localidad del
Domicilio

LAS HERAS
C.OLIVIA - C.SECO
FUENTES DEL COYLE
LAS HERAS
GOBERNADOR GREGORES
PICO TRUNCADO
PUERTO SANTA CRUZ
LAS HERAS
C.OLIVIA - C.SECO
LOS ANTIGUOS
PERITO MORENO
C.OLIVIA - C.SECO
PERITO MORENO
PERITO MORENO
PERITO MORENO

RIO GALLEGOS

LAS HERAS
C.OLIVIA - C.SECO
C.OLIVIA - C.SECO
PUERTO SAN JULIAN
PERITO MORENO
C.OLIVIA - C.SECO
HIPOLITO YRIGOYEN
C.OLIVIA - C.SECO

GREGORIO T RODRIGUEZ N 922 BARRIO 30 VIV RIO GALLEGOS

154212981
2974135026
2974255099

154249355
2902403482

297499338
3718587033

154307459

4856218
2974092487
2644826516
2974283446
2974169872
2974216528
2975011984
2966726609

154744760
2974940356
2974723217
2966674278
2974253805
2975059344
2644704198
2975065423
2966683273

8



CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES

INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024 .-

Pagina: 9
Fecha de Emision:30/11/2023

B MIRADOR GUATEMALA N 325
B G EMES MZA 207 SOLAR 6
LOS HUILLINES S/N

PJE CHALTEN 1837 B 25 VIV
PERITO MORENO 1371

B GUEMES 446

B PV2 CASA 12

J.D. PERON 668

ZAPIUOLA 226 DPTO 10
PROGRESO LOPEZ 22 DPTO 1 2P
PERITO MORENO 1371

OHIGGINS 795

PERITO MORENO 937

JOSE HERNANDEZ 1045

Cargo MAESTRO DE SECCION ADULTOS MSAD
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad
Ord. I Gral. Solicitada
26 T 74 LOPEZ ANA CRISTINA 9 39.70 BAJO CARACOLES
27 T 53 SILVERA CINTIA VANESA 9 39.14 BAJO CARACOLES
28 T 42 UNGAR MARIA FLORENCIA 9 38.86 BAJO CARACOLES
29 T 12 MESSINA ANGELICA DEL CARM 9 36.42 BAJO CARACOLES
30 T 28 QUIPILDOR GABRIEL DARIO 9 35.72 BAJO CARACOLES
31 10113 TEJADA VIRGINIA ANALIA 9 35.40 BAJO CARACOLES
32 7677 RODRIGUEZ SONIA ARGENTINA 9 34.83 BAJO CARACOLES
33 10405 VIDELA ANDREA JESSICA 9 34.17 BAJO CARACOLES
34 11556 QUI¥ONEZ SILVIA DEL VALLE 9 34.04 BAJO CARACOLES
35 TP10688 BUSTAMANTE ELVA ELISA 9 33.45 BAJO CARACOLES
36 10017 GARECA MARIELA DEL VALLE 9 32.60 BAJO CARACOLES
37 9953 ACOSTA GUSTAVO MARCELO 9 31.98 BAJO CARACOLES
38 11870 FUNES BIGO TAMARA YANINA 9 31.65 BAJO CARACOLES
39 10731 BUSTAMANTE MARIA ESTHER 9 28.08 BAJO CARACOLES
Cargo :  MAE.ESP.FLORICULT.,HUERTA Y JARDIN HJAR
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad
Ord. I Gral. Solicitada
1 12415 BERTON MARIANA 6 17.60 BAJO CARACOLES

AV LIBERTADOR 3653 DPTO 18A

Hora de Emision: 10:09:38
Localidad del Telefono
Domicilio
C.OLIVIA - C.SECO 2974090045
LAS HERAS 3876409882
HIPOLITO YRIGOYEN 2963490309
PERITO MORENO 2975395077
C.OLIVIA - C.SECO 2974944759
C.OLIVIA - C.SECO 2974980249
PICO TRUNCADO 3876121411
GOBERNADOR GREGORES 2966417966
RI0 GALLEGOS 3855865777
C.OLIVIA - C.SECO 2974624320
C.OLIVIA - C.SECO 2974946093
PERITO MORENO 3974656717
GOBERNADOR GREGORES 2966679570
C.OLIVIA - C.SECO 2974624320
Localidad del Telefono
Domicilio
EL CALAFATE 2923418660
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LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-

Cargo MAE.ESP.FLORICULT. ,HUERTA Y JARDIN HJAR
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domicilio Localidad del Telefono
Ord. I Gral. Solicitada Domicilio
2 6931 CEBEYRA ADRIANA CARIME 3 32.74 BAJO CARACOLES SANTA FE N 627 GOBERNADOR GREGORES 15415793
‘Cargo : PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO  FTAD
NS Legajo Apellido y Nombre T Puntos Local idad Domircilio Localidad del Telefono
Oord. I Gral. Solicitada Domicilio
1 T 12 GARCIA CANIBANO VERONICA 9 36.78 BAJO CARACOLES RIVADAVIA N 437 PERITO MORENO 2974169872
2 T 14 PURULLA MIGUEL ANGEL 5 44.17 BAJO CARACOLES TIERRA DEL FUEGO 2280 C.OLIVIA - C.SECO 2974135026
3 TH 2 BARRIOS ROSAURA ELIZABETH 5 42.12 BAJO CARACOLES AVDA SAN MARTIN 145 GOBERNADOR GREGORES 2902403482
4 7913 GOMEZ BLANCA ESTELA 5 37.28 BAJO CARACOLES EVA DUARTE 764 C.OLIVIA - C.SECO 2974283446
5 T 53 SILVERA CINTIA VANESA 5 37.14 BAJO CARACOLES B G EMES MZA 207 SOLAR 6 LAS HERAS 3876409882
6 T 29 DELGADO RODOLFO HERNAN 5 35.14 BAJO CARACOLES B 25 DE MAYO LEGISLADORES N 67 C.OLIVIA - C.SECO 2975065423
7 7677 RODRIGUEZ SONIA ARGENTINA 5 30.08 BAJO CARACOLES B PV2 CASA 12 PICO TRUNCADO 3876121411
8 T4 BARRIA RAMIREZ AIDEE X 5 29.73 BAJO CARACOLES URQUIZA 1518 PUERTO SAN JULIAN 2966674278
9 10405 VIDELA ANDREA JESSICA 5 29.12 BAJO CARACOLES J.D. PERON 668 GOBERNADOR GREGORES 2966417966
10 TP10688 BUSTAMANTE ELVA ELISA 5 28.45 BAJO CARACOLES PROGRESO LOPEZ 22 DPTO 1 2P C.OLIVIA - C.SECO 2974624320






